NOTATIONES CORRECTORUM.

C. IX. * *Inter laicos*: Græce legitur: Ἐξωθεῖσθε τὸν λαόν, καὶ ἀγνοῦναι αὐτὸν τῆς μετάνοιαν: quæ Diony-sius Exiguus vertit: *amplius pelli debet et ad penitentiam redigi*. Ubi nulla mentio sit penitentiae inter laicos agendæ, de qua re copiosius dicitur infra 30. dist. c. III.

C. XIII. † *Item Pelagius*: Anselmus et auctor Polycarpi ex eadem epistola referunt hæc, quæ caput is. ad antecedunt: *Quod de ordinando ecclesie Cati-nensis episcopo salubris electione judicii fieri deside-*

rastia, agnovimus, confestim sequenti die eum juxta morem discutientes, tertio, quo venit, die episcopum consecravimus: simili quidem modo de Syracusanæ, et quæ sequuntur. In Polycarpo tamen inscriptio est: Gelasius Papa Ceto. Ivo autem in epistola ad Hugonem archiepiscopum Lugdunensem, quæ incipit: Causam Belvacensis, etc. ita scribit: Si enim Papa Gelasius quondam Syracusanæ urbis electum, uxorem habentem et filios, interveniente Cethego patricio, etc.

DIST. XXVIII. C. IX. ³⁷ hab. A. 314. Regin. l. 4, c. 84. Burch. l. 2, c. 108. Ivo Pan. l. 5, c. 94. Decr. p. 6, c. 185. (ex vers. Dionys.) = C. X. ³⁸ Ep. 5. (scr. A. 604.) lib. 14. — Ed Maur. — Coll. tr. p. p. 4, t. 55, c. 68. — Ivo Dec. p. 9, c. 126, p. 6, c. 184. = P. VII. ³⁹ add.: *debita*: Ed. Bas. ⁴⁰ pœna: ib. ⁴¹ Fantinum: Edd. coll. o. ⁴² add.: in: ib. ⁴³ illam: orig. — Ivo. ⁴⁴ denique ut nec religiosam mutare vestem præsumeret: orig. ⁴⁵ venisset: Ed. Bas.: — *pervenisset*: Edd. coll. rel. ⁴⁶ animo: Ed. Nor. ⁴⁷ perquirere: Edd. Arg. Ven. l. Nor. — *perquiras*: Edd. coll. rel. — in omni. pro sequi. ut leg.: et. ⁴⁸ adest ab Edd. Greg. Maurinus prioribus. = C. XI. ⁴⁹ hab. A. 511. — in Coll. Hisp. hic est can. 9. — Coll. tr. p. p. 2, t. 29, c. 12. ⁵⁰ cuicumque: orig. ⁵¹ aut castitate fruuntur, aut sep.: Edd. coll. o. — *castigati separentur*: orig. ⁵² criminum: orig. = C. XII. ⁵³ Cap. Martini Brac. c. 29, desumptum ex conc. Tolet. l. c. 18, ex quo descriptum est ap. Ans. l. 10, c. 6. ⁵⁴ adest a Coll. Hisp. et Ans. ⁵⁵ tantam: Coll. Hisp. ⁵⁶ sacramento subveniuntur: Ans. = C. XIII. ⁵⁷ Fraam. ep. Pelagii l. ex collect. Deusdedit in monumentis edidit Holstenius. — Coll. tr. p. p. 4, t. 54, c. 12. — Ans. l. 6, c. 43. Polyc. l. 2, t. 1. ⁵⁸ cf. Novell. Justin. 6, c. 4, § 5 et 6 et Nov. 123, c. 1. ⁵⁹ susvenderet: Edd. coll. o., pr. Ven. l.

uxorem ad episcopatus ordinem pronoveri prohibet, salva dispositione consilii ⁶⁶ muniremus. Qua de re summo studio ab eodem Syracusanæ urbis episcopo, priusquam a nobis contingeret ordinari, huiusmodi exegimus cautionem, per quam et suam fateretur, quantula esset, presentis temporis habita rerum descriptione substantiam, et nihil unquam per se, aut per filios et uxorem, sive quamlibet propinquam aut domesticam vel extraneam forte personam de rebus usurparet ecclesie, et universa sui episcopatus quaesita tempore ecclesie suæ dominio sociaret, nihil ultra id, quod modo descriptum est, filiis suis vel heredibus relicturus.